Diário Oficial do

Município
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

segunda-feira, 16 de abril de 2018 Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1

Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais

 de Jequié - Iprej publica

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F0E0B1D0DB973E1C108DC345EB4380A

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO Nº DO CONTRATO:017/2017.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO Nº DO CONTRATO: 023/2017.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 005/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 006/2018 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018.

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F0E0B1D0DB973E1C108DC345EB4380A

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

Licitações

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

Nº Processo: 008/2018   Nº do Contrato:017/2017

CONTRATANTE:IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália, Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: CLINMEO CLÍNICA DE MEDICINA OCUPACIONAL LTDA-EPP,
inscrito no CNPJ sob o nº. 18.791.589/0001-59, com sede na Rua Floriano Peixoto,
nº 199, 1° Andar, Centro, Ipiaú-Bahia.

OBJETO: prorrogação do Contrato de Prestação de Serviçosnº 017/2017, passando a
vigorar de 15 de março de 2018 a 14 de agosto de 2018.

FUNDAMENTO LEGAL:inciso II, art. 57 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores, bem como pela Cláusula Quarta do Contrato de Prestação de Serviço nº
017/2017.

DOTAÇÃO:

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica.
Fonte: 03 – Contribuições para o RPPS

CONTRATO Nº:017/2017

VALORGLOBAL:R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais)

VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses, iniciando em 15 de março de 2018 a 14 de agosto de
2018.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DDAA9A327734D5EE24F46DCE20B4E4F4

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

    SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO

Nº Processo: 010/2018    Nº do Contrato: 023/2017

CONTRATANTE:IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da
Itália, Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADA: CONASP CONTABILIDADE E ASSESSORIA PÚBLICA LTDA - ME,
inscrita no CNPJ sob o nº 09.134.416/0001-77, com endereço na Avenida Brasília, nº
1603, Centro, Maracás-BA, CEP: 46.360-000,

OBJETO: prorrogação do Contrato de Prestação de Serviços nº 023/2017, passando a
vigorar de 01 de abril de 2018 a 30 de junho de 2018.

FUNDAMENTO LEGAL:inciso II do art. 57 da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas
alterações posteriores, bem como pela Cláusula Sexta do Contrato de Prestação de
Serviço nº 023/2017.

DOTAÇÃO:

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

CONTRATO Nº:023/2017

VALOR GLOBAL:R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

VIGÊNCIA: 03 (três) meses, iniciando em 01 de abril de 2018 a 30 de junho de 2018.

André Ângelo Borges Oliveira

Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

846F74CE9510ED820820DAA0F62B9176

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 005/2018

Nº PROCESSO: 006/2018                                        DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ
- IPREJ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº09.353.852/0001-37,
com sede localizada na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADA:COMERCIAL MF XAVIER LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 13.388.691/001-94,
situada à Jericó, nº 92, Bairro São Judas Tadeu, Jequié-Bahia, CEP: 45.204-233

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de limpeza
destinados atender as necessidades do IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jequié.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

DOTAÇÃO:

Unidade: 6001 – Gabinete do Presidente – IPREJ
Projeto / Atividade: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 33.90.30.00 – Material de Consumo - Outros
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 7.686,87 (sete mil e seiscentos e oitenta e seis reais e oitenta
e sete centavos).

DATA DO CONTRATO:14/03/2018

VIGÊNCIA:inicia em 14 de março de 2018 e finaliza em 31 de dezembro de 2018.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7ADED24A2C34E00CA08EB25452B41DCA

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

segunda-feira, 16 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

  IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

________________________________________________________________________

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.
CNPJ 09.353.852/0001-37

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 006/2018

Nº PROCESSO: 007/2018                                        DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2018

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ
- IPREJ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº09.353.852/0001-37,
com sede localizada na Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié–BA, CEP: 45.200-190.

CONTRATADAJM PANIFICADORA E COMÉRCIO DE ESTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ nº
96.719.737/0001-38, situada à Rua Barbosa de Souza, nº 05-A, Bairro: Centro, CEP: 45.200-000.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios
destinados atender as necessidades do IPREJ - Instituto de Previdência dos Servidores
Municipais de Jequié.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, art. 24, inciso II.

DOTAÇÃO:

UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente – IPREJ
PROJETO/ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
ELEMENTO: 33.90.30.00 – Material de Consumo - Outros
FONTE: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ R$ 6.716,00 (seis mil e setecentos e dezesseis).

DATA DO CONTRATO:20/03/2018

VIGÊNCIA:iniciando em 20 de março de 2018 e finalizando em 31 de dezembro de 2018.

André Ângelo Borges Oliveira
Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F0E0B1D0DB973E1C108DC345EB4380A

		2018-04-16T09:49:10-0300